РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2019 г.                                            г. Бодайбо                                                       № 440-пп
О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бодайбинского муниципального образования» утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.11.2013 г. № 484-пп
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2019 г. № 316-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст. ст.6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бодайбинского муниципального образования» утвержденное постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 13.11.2013 г.              № 484-пп следующие изменения:
1. Раздел 1:
- п. 1.2. после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
- п. 1.3 слова (далее - обязательные требования) исключить.

2. Раздел 2:

- п. 2.1 после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
- п. 2.2. после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

3. Раздел 5:

- п. 5.1.:

- ч. 1 после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

- ч. 3 после слов «нарушений обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами», и после слов «соблюдения обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

- ч. 4 после слов «связанных с нарушениями обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
- ч. 5 после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

4. Раздел 7:
- п. 7.4 после слов «обязательных требований нормативных правовых актов» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
- п. 7.12. ч. 2:

-г) после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

-д) после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

-е) после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

-ж) после слов «обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».

5. Раздел 10

- п. 10.4 после слов «допустившие нарушение обязательных требований» дополнить словами «, требований, установленных муниципальными правовыми актами».
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.О. ГЛАВЫ

   О.К. КУЗНЕЦОВА